Câmara Municipal de Senador Firmino-MG - https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php
Assinado Digitalmente. Diário Oficial instituído pela Resolução nº 04/2024.

Resolução nº 04 de

04 de março de 2024

Senador Firmino – MG

04 de abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL
 CÂMARA MUNICIPAL DE

SENADOR FIRMINO

A EXTRATO DE CONTRATO. DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2025. Contrato 01/2025.

Processo Administrativo 01/2025. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR

FIRMINO, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Santo Antônio — n° 04

— Centro CNPJ n° 74.031 980/0001-26, neste ato representado pelo Presidente, o Sr. GERALDO

DONIZETTI LOPES, residente e domiciliado nesta cidade. CONTRATADO: ANA ALVES

DOMINGOS, inscrita no CPF sob o n° 033.810.386-48, residente e domiciliada no município de

Divinésia-MG, Grama. OBJETO: Prestação de serviços referente a buffet simples, abrangendo a

produção e entrega de salgadinhos para lanches durante sessões solenes, ordinárias e

extraordinárias da câmara municipal. a quantidade será variável conforme a demanda, com

critérios de solicitação e prestação do serviço estabelecidos em contrato. as sessões serão

previamente agendadas, permitindo o planejamento adequado da entrega e distribuição dos

alimentos. VALOR TOTAL: Valor por unidade base da prestação do serviço (cento de salgado

para coffee break) de R$ 75,00 (setenta e cinco), sendo o valor total do contrato inferior ao

disponível na dotação orçamentária do referido serviço. EXTRATO: As despesas decorrentes

desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento

para exercício de 2025, na classificação 3.3.90.30.00.1.01.01.01.031.0001.2.0002   1.500.000

Ficha 09. VIGÊNCIA ÛNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. Senador Firmino/MG, 28 de

março 2025. (https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=76)

_____________________________________________________________________________________

Praça Santo Antônio, nº04 – Centro, Senador Firmino – MG – CEP:36540-000 – Telefone: (32)3536-1134

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

https://senadorfirmino.mg.leg.br/diario.php
https://senadorfirmino.mg.leg.br/licitacao.php?licitacao=76

		2025-04-04T10:41:00-0300
	GERALDO DONIZETTI LOPES:75338971615